

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
Processo Administrativo Nº 111/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGÉLICA APARECIDA LIMBERGER
Data de Publicação: 07/12/2022 11:57:44

TOTAL DO PROCESSO:				377.729,30
LOSS E STREIT LTDA				13.494.421/0001-68
Total: 249.549,70				
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	29,90	Total: 59,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: alumasa	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE ALUMÍNIO LEVE 2 METROS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 59,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	4,29	Total: 42,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: odim	Modelo:	
Descrição: Desempeno plastico liso				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 42,90
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 050	5,90	Total: 59,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: odim	Modelo:	
Descrição: Desempeno plastico c/ espuma				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 59,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 021	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: odim	Modelo:	
Descrição: Vassourão de Rua Gari Reforçada 40cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 001	41,40	Total: 828,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: baspam	Modelo:	
Descrição: BOTA DE BORRACHA PVC DE AMARRAR CANO LONGO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,40			Total Item: 828,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 022	42,90	Total: 429,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: PEDRA AFIADOR PARA ESMERIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,90			Total Item: 429,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 078	35,90	Total: 3.590,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: TRELIÇA 6X4.2X4.2				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,90			Total Item: 3.590,00

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 033	24,90	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: gold	Modelo:	
Descrição: ALVENARITE 5 LITROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 1.245,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 021	0,49	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: fachineto	Modelo:	
Descrição: Tijolos 6 furos MEIO TIJOLO				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 2.450,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 087	51,90	Total: 10.380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: concregeti	Modelo:	
Descrição: TUBO CONCRETO DE 30 cm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,90			Total Item: 10.380,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 022	24,90	Total: 498,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: cristaulux	Modelo:	
Descrição: REFLETOR LED SLIM 20W				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 498,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 065	2,39	Total: 478,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pezzi	Modelo:	
Descrição: PLUG MACHO 2P				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 478,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 032	2,39	Total: 478,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pezzi	Modelo:	
Descrição: PLUG FÊMEA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 478,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 007	2,69	Total: 269,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pezzi	Modelo:	
Descrição: Tomada sobrepor 20AMPERES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,69			Total Item: 269,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 009	11,90	Total: 595,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: mtX	Modelo:	
Descrição: DISCO SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 7 1/8				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 595,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 078	11,90	Total: 595,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: mtX	Modelo:	
Descrição: DISCO SERRA CIRCULAR 24 DENTES 4 3/8				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 595,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 069	1,89	Total: 378,00

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: Lixa Pano n° 80				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 378,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 044	23,90	Total: 119,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: TRENA 8 MT				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,90			Total Item: 119,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 075	1,39	Total: 139,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ajax	Modelo:	
Descrição: DISCO CORTE FINO 115x1;0x22				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 139,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 001	37,90	Total: 113,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: ALICATE BOMBA D'ÁGUA 12"				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,90			Total Item: 113,70
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 052	1,79	Total: 179,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: topfusion	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO 20X3/4XPN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 179,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 044	3,99	Total: 399,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: topfusion	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO 25X3/4XPN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 399,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 026	5,29	Total: 529,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO 32X1XPN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,29			Total Item: 529,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 013	7,39	Total: 739,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO 40X1 1/4 PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,39			Total Item: 739,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 008	5,29	Total: 529,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 32X3/4 PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,29			Total Item: 529,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 013	8,99	Total: 899,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Descrição: UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 32MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,99**

Total Item: 899,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 006	26,90	Total: 2.690,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 63MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,90**

Total Item: 2.690,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 033	3,35	Total: 335,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 20MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,35**

Total Item: 335,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 075	11,99	Total: 1.199,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 40MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,99**

Total Item: 1.199,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 012	7,90	Total: 790,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 25X20MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,90**

Total Item: 790,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 073	8,99	Total: 26.970,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: M	Marca: jetduto	Modelo:
---------	------------	----------------	---------

Descrição: TUBO PEAD 40MM PN 12,5

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 8,99**

Total Item: 26.970,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 029	6,73	Total: 20.190,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: M	Marca: topfusion	Modelo:
---------	------------	------------------	---------

Descrição: TUBO PEAD 32MM PN 12,5

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 6,73**

Total Item: 20.190,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 091	3,19	Total: 9.570,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: M	Marca: topfusion	Modelo:
---------	------------	------------------	---------

Descrição: TUBO PEAD 20MM PN 12,5

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,19**

Total Item: 9.570,00

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 096	7,99	Total: 799,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: TEE DE COMPRESSÃO PEAD 20MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,99**

Total Item: 799,00

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 084	10,49	Total: 1.049,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: TEE DE COMPRESSÃO PEAD 25MM PN 12,5



MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,49			Total Item: 1.049,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 080	8,19	Total: 819,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 40X3/4" COM PARAFUSO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,19			Total Item: 819,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 037	10,29	Total: 1.029,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 40X3/4" COM PARAFUSO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,29			Total Item: 1.029,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 082	7,49	Total: 749,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 63X3/4" COM PARAFUSO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,49			Total Item: 749,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 095	3,59	Total: 359,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: Tampa caixa COMPRESSÃO 20				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,59			Total Item: 359,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 039	0,55	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: TEE 25MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 110,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 076	0,45	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: TEE 20MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 90,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 006	0,48	Total: 96,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: plug roscavel 3/4				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 96,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 047	4,89	Total: 978,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 60mm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,89			Total Item: 978,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 068	8,29	Total: 829,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 60MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,29			Total Item: 829,00

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 020	10,99	Total: 1.099,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 1.099,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 005	3,89	Total: 778,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: TEE 50MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,89			Total Item: 778,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 083	3,99	Total: 798,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: TEE 40MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 798,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 060	1,99	Total: 398,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: TEE 32MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 398,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 046	1,29	Total: 258,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 32MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 258,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 088	2,56	Total: 512,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 40 MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,56			Total Item: 512,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 094	3,13	Total: 626,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 50MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,13			Total Item: 626,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 018	0,26	Total: 52,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 20MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 52,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 097	0,29	Total: 87,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° 25MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 87,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 002	51,90	Total: 10.380,00

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: CANO HIDRÁULICO SOLDÁVEL 50MM BARRA DE 6 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 51,90			Total Item: 10.380,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 007	14,58	Total: 4.374,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: CANO HIDRÁULICO SOLDÁVEL 25MM BARRA DE 6 METROS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,58			Total Item: 4.374,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 009	35,49	Total: 7.098,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: CANO HIDRÁULICO SOLDÁVEL 32MM BARRA DE 6 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,49			Total Item: 7.098,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 093	5,89	Total: 294,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: altronic	Modelo:	
Descrição: BOIA NÍVEL ALTA VAZÃO 3/4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,89			Total Item: 294,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 073	0,37	Total: 37,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 25MM X 3/4"				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,37			Total Item: 37,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 001	3,98	Total: 398,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastili	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60X2				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,98			Total Item: 398,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 045	3,16	Total: 316,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50X1 1/2				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,16			Total Item: 316,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 076	28,00	Total: 56,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: alumasa	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE ALUMÍNIO LEVE 3 METROS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 56,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 049	33,90	Total: 67,80
Item: 1	Unidade: UM	Marca: alumasa	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE ALUMÍNIO REFORÇADA 2 METROS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,90			Total Item: 67,80
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 036	39,75	Total: 79,50
Item: 1	Unidade: UM	Marca: alumasa	Modelo:	

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Descrição: RÉGUA DE ALUMÍNIO REFORÇADA 3 METROS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 39,75** Total Item: 79,50

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 041 29,00 **Total: 580,00**

Item: 1 Unidade: UM Marca: odim Modelo:

Descrição: Vassourão de Rua Gari Reforçada 60cm

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 580,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 098 13,80 **Total: 1.380,00**

Item: 1 Unidade: UM Marca: jetduto Modelo:

Descrição: ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO 50X1 1/4 PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,80** Total Item: 1.380,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 033 20,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UM Marca: jetduto Modelo:

Descrição: UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 50MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 062 23,00 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: UM Marca: jetduto Modelo:

Descrição: UNIÃO COMPRESSÃO PEAD REDUÇÃO DE 50X40MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 2.300,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 077 9,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UM Marca: jetduto Modelo:

Descrição: UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 32MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 900,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 037 14,50 **Total: 43.500,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: jetduto Modelo:

Descrição: TUBO PEAD 50MM PN 12,5

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 43.500,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 024 3,99 **Total: 11.970,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: jetduto Modelo:

Descrição: TUBO PEAD 25MM PN 12,5

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 11.970,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 035 14,50 **Total: 1.450,00**

Item: 1 Unidade: UM Marca: jetduto Modelo:

Descrição: TEE DE COMPRESSÃO PEAD 32MM PN 12,5

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.450,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 038 15,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UM Marca: jetduto Modelo:

Descrição: TEE DE COMPRESSÃO PEAD 32MM PN 12,5

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.500,00		
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 078	25,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: TEE DE COMPRESSÃO PEAD 40MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00		
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 044	38,00	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: TEE DE COMPRESSÃO PEAD 50MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 3.800,00		
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 088	45,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: TEE DE COMPRESSÃO PEAD REDUÇÃO 50X40MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00		
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 066	9,50	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 50X3/4" COM TRAVA PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 950,00		
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 001	54,99	Total: 5.499,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 25X1/2" COM PARAFUSO PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,99	Total Item: 5.499,00		
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 049	6,90	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 25X3/4" COM PARAFUSO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 690,00		
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 016	7,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 32X1/2" COM PARAFUSO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 750,00		
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 065	7,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COLAR TOMADA PEAD 32X3/4" COM PARAFUSO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 700,00		
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 084	14,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: TAMPÃO DE COMPRESSÃO PEAD 50MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00		

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 035	20,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COTOVELO 90° DE COMPRESSÃO PEAD 40MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 073	33,00	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COTOVELO 90° DE COMPRESSÃO PEAD 50MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 3.300,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 099	11,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COTOVELO 90° DE COMPRESSÃO PEAD 32MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 083	7,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COTOVELO 90° DE COMPRESSÃO PEAD 25MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 700,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 074	6,50	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: jetduto	Modelo:	
Descrição: COTOVELO 90° DE COMPRESSÃO PEAD 20MM PN 12,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 650,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 029	6,50	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: CANO HIDRÁULICO SOLDÁVEL 20MM BARRA DE 6 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 1.300,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 088	38,00	Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: CANO HIDRÁULICO SOLDÁVEL 40MM BARRA DE 6 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 7.600,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 066	475,00	Total: 23.750,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: ledstar	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA DE LED POTÊNCIA MÁXIMA 135W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 20500LM, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 150LMW, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR MÍNIMO 70%, TEMPERATURA DE COR 4000K				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 475,00			Total Item: 23.750,00
ONEIDE PAULO KELLER LTDA			97.138.143/0001-04	105.679,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	40,25	Total: 16.100,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo: PÓ	
Descrição: PÓ DE BRITA				

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Quantidade: 400		Valor Unit.: 40,25		Total Item: 16.100,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 094	74,50	Total: 29.800,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo: N°1	
Descrição: Pedra Brita nº 01				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 74,50		Total Item: 29.800,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 075	1,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo: COPOLMERO	
Descrição: PROTETOR AURICULAR				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,00		Total Item: 100,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 024	1,71	Total: 342,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: SOLDÁVEL	
Descrição: 25MMCAP SOLDAVEL 60MM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,71		Total Item: 342,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 003	1,66	Total: 498,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: 75GR	
Descrição: ADESIVO PVC BISNAGA 175GR				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,66		Total Item: 498,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 063	33,99	Total: 679,80
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KALA	Modelo: CANO MEDIO	
Descrição: BOTA DE BORRACHA EVA ULTRALEVE CANO LONGO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 33,99		Total Item: 679,80
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 045	33,99	Total: 679,80
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KALA	Modelo: CANO MEDIO	
Descrição: BOTA DE BORRACHA EVA SUPERLEVE CANO LONGO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 33,99		Total Item: 679,80
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 039	28,74	Total: 57.480,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: MACH BLOCOS	Modelo: HOLÂNDES 6CM NATURAL	
Descrição: PAVERS DE CONCRETO 4 FACES 20X10X6CM				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 28,74		Total Item: 57.480,00
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI			23.143.410/0001-97	22.500,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 050	450,00	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: UM	Marca: E-BRILHANTE	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA DE LED POTÊNCIA MÁXIMA 90W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 13300IM, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 150LMW, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR MÍNIMO 70%, TEMPERATURA DE COR 4000K				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 450,00		Total Item: 22.500,00

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS



AUTORIDADE: ADÃO JULCEMAR ALTMEYER



PREGOEIRO: ÂNGELICA APARECIDA LIMBERGER

MEMBRO DE APOIO VOLMAR NEWWALD CASTELLI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CLARISSA MACIEL SELAU